

T.C.
BAŞBAKANLIK
Kamu Görevlileri Etik Kurulu

- BASIN DUYURUSU -

YOLSUZLUĞUN ÖNLENMESİ VE ETİK KÜLTÜRÜN GELİŞTİRİLMESİ
ULUSLARARASI KONFERANSI

Bilindiği üzere, Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu, 8/6/2004 tarih ve 25846 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5176 sayılı Kanun ile kurulmuştur. Kurulun temel yasal görevleri; etik davranış ilkelerini hazırlayacağı yönetmeliklerle belirlemek, söz konusu ilkelerin ihlal iddialarına ilişkin başvuruları incelemek, hediye yasağının kapsamını belirlemek, kamuda etik kültürünün yerleştirilmesi için çalışmalar yapmak ve etik ilkelerin kamuda uygulanmasını gözetmektir.

Bu çerçevede, Kamu Görevlileri Etik Kurulu tarafından hazırlanan ve Avrupa Birliği Mali İşbirliği 2006 Yılı Programı kapsamında kabul edilen “Yolsuzluğun Önlenmesi İçin Etik Projesi”nin onay işlemleri 30 Kasım 2007 tarihinde tamamlanmış ve 2 yıl sürecek olan uygulama sürecine geçilmiştir. Proje çalışmaları, Kamu Görevlileri Etik Kurulu, Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyi ile birlikte yürütülmektedir.

Uygulama sürecinin başlangıcında projenin etkin, verimli ve başarılı bir şekilde uygulanabilmesi için Ocak ayında düzenlenen dört çalışma toplantısı, yolsuzlukla mücadele ve etik konularında bilgi, deneyim ve birikim sahibi tüm merkezi idare bürokratlarının, valilerin, vali yardımcılarının, kaymakamların, belediye başkanlarının, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ve sivil toplum örgütleri temsilcilerinin, akademisyenlerin ve basın temsilcilerinin de katkılarıyla başarıyla tamamlanmıştır.

Bu toplantıların akabinde; elde edilen verilerin ışığında, **7 Şubat 2008 Perşembe günü Ankara Hilton Otel’de Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımı ile “Yolsuzluğun Önlenmesi ve Etik Kültürün Geliştirilmesi Uluslararası Konferansı” düzenlenecektir.** Konferans saat **11.00 de** başlayacak ve öğleden önceki bölümünde yolsuzlukla mücadele ve etik kültürün kamuda yerleştirilmesi konularında Avrupa ve dünya uygulamaları ile ülkemizdeki durum ele alınacaktır. Öğleden sonra ise projenin aynı zamanda nihai yararlanıcıları olan kamu görevlileri ile sivil toplum temsilcileri, akademisyenler ve basın kuruluşlarının temsilcilerinin katkıları alınarak proje çalışma planına son hali verilecektir.

Yolsuzluğun Önlenmesi İçin Etik Projesi, 2 yıl süresince ulusal bir kampanya şeklinde hayata geçirilecektir. Hedeflere ulaşılması kamu görevlilerinin yanı sıra, toplumun diğer kesimlerinin de katkılarına bağlıdır. Bu çerçevede basının, yolsuzlukla mücadele ve etik değerlerin toplumda ve devlette yaygınlaştırılmasında öncül bir rolü bulunmaktadır. Konferansımıza katılarak mesajımızı topluma taşımada gerekli katkıyı sunacağınıza inanıyoruz.